
Společenství Heřmanova 455/45, Praha 7 
 

Rozúčtování nákladů na služby 2016 
Hlasování 

 
 
  V přílohách je opravené rozúčtování nákladů na služby za rok 2016,  které je 
třeba schválit hlasováním. 
 
 Tato verze (v1) rozúčtování se liší od původního návrhu (v0) ze dne 27.1.2017 
pouze v tabulkové části. Změna není velká a týká se nákladů na vytápění. 
V původním návrhu vyšly náklady u bytu č.25 nižší než 80% průměru. Já jsem 
to přehlédl a nekorigoval. Byt č.25 byl tak zvýhodněn o 155,-Kč. Po korekci se 
tato částka rozdělí mezi ostatní byty se spotřebou v mezích 80 až 200% 
průměru. 
 
 Jinak jsem nedostal žádné návrhy na opravy. 
 
  Hlasovací lístek je přiložen. Pro schválení rozúčtování je nutný souhlas 
vlastníků s aspoň ½ všech podílových hlasů. 
 
  Prosím o vložení vyplněného (ANO/NE) a podepsaného hlasovacího lístku 
do schránky SVJ – do 20.2.2017  (nejlépe ovšem co nejdříve). 
  
  
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 11.2.2017 
 
 Slavomír Krasnický 
 


